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ATF DEXRON III
Hidrolik Direksiyon Dișlisi Sıvısı

 

TANIM VE UYGULAMA

 

ÖZELLİKLER VE SAĞLADIĞI FAYDALAR

PERFORMANS

FİZİKSEL ÖZELLİK METHOD                              DEXRON III
Yoğunluk, g/cm3 15°C’de ASTM D 4052 

Kin. Viskozite, cSt, 100°C’de ASTM D 445 

Viskozite İndeksi         min. ASTM D 2270

Akma Noktası,°C,       max. ASTM D 97

Parlama Noktası,°C, min ASTM D 92 

         0,865

         7-7,5

         160

         -39

         210

ATF DEXRON III, iyi rafine edilmiș sentetik bazlı baz yağlar ile son teknoloji katık kombinasyonlarının harmanlanmasıyla elde edilen yüksek performanslı 
sentetik otomatik șanzıman yağıdır. GM Dexron veya Ford Mercon spesifikasyonlarının özellikle gerekli olduğu modern otomatik șanzımanlar için 
geliștirilmiștir. Power-shift șanzımanlarda, direksiyon ve hidrolik ünitelerde de kullanılabilir.

SAĞLIK, EMNİYET VE ÇEVRE ÖNERİLERİ
Lubran motor yağı cilt ve gözle temas ettirilmemeli, yutulmamalı ve buharı solunmamalıdır. Cilt ve göz ile temas ettiğinde, sabunlu bol su ile yıkanmalı ve 
gerektiğinde tıbbi yardım alınmalıdır. Yutulduğunda kusturulmamalı ve acil tıbbi yardım alınmalıdır. Buharları solunduğunda, bol nefes alınmalı ve gerektiğinde 
tıbbi yardım alınmalıdır. Kullanılmıș Lubran motor yağları, çöpe, kanalizasyona veya alıcı ortama boșaltılmamalı, yürürlükteki mevzuata uygun atık yağ 
toplama kaplarında toplanmalı ve yetkili geri dönüșüm merkezlerine teslim edilmelidir. Herhangi bir petrol ürünü veya kimyasal ile karıștırılmamalıdır. Soba 
ve kazanda yakılmamalıdır. Çocukların ulașamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Boșalan kaplar çöpe atılmamalı veya alıcı ortama bırakılmamalı, lisanslı 
geri dönüșüm kurulușlarına teslim edilmelidir. Detaylı bilgi için "Malzeme Güvenlik Formunu" inceleyebilirsiniz.

DEPOLAMA KOȘULLARI

TİPİK ÖZELLİKLERİ

AMBALAJ TİPLERİ

Lubran motor yağı ambalajları uzun süreli ve direkt güneș ıșığına maruz bırakılmamalıdır. Ambalajlar su ile temas ettirilmemelidir. Yağlar toz ile temas 
etmemeli ve tozlu ortamdan uzak tutulmalıdır. Ortam sıcaklığı 40 °C’yi geçmemelidir. Bu ürünün amacına uygun olarak kullanılması ve yürürlükteki kanun ve 
yönetmeliklere uyulması tamamen kullanıcının sorumluluğundadır. Lubran, ürünün normal dıșı veya amacına aykırı kullanımından kaynaklanabilecek herhangi 
bir zarar veya ziyandan ya da ürünün yapısındaki tehlikeden ve sonuçlarından sorumlu tutulamaz.

GM DEXRON IIID,  DEXRON IIIH, ALLISON C4, MB 236.1/ 236.5/236.9, TASA, MERCON, ZF TE-ML-02F0 03D, 04D, 09B, 11B, 14A, 16L, 17C, Voith 
55.6336.XX(G1363), MAN 339 Type Z-2/V-2, MAN 339 Type Z-1/ V-1  performans șartnamelerini karșılar.

Sentetik özelliği sayesinde geniș çalıșma sıcaklık aralığında ısıyı çok iyi yayarak otomatik șanzımanlarda sorunsuz çalıșma sağlar.
Isıl kararlılığı ve oksidasyona karșı direnci yüksektir.
Sistem içerdiği son teknoloji katkı paketi ile pas, korozyon ve köpük olușumunu engeller.
Yüksek viskozite indeksi her koșulda gerekli performansı mükemmel șekilde sağlar ve sürtünmeyi en aza indirir.
Sızdırmazlık elemanları ile uyumludur.
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